
UCHWAŁA Nr XXIX/317/2008 

RADY MIEJSKIEJ W MŁAWIE 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia założeń do programu gospodarczego w dziedzinie budownictwa mieszkaniowego 
Miasta Mławy na lata 2009 -2010. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych mieszkańców Mławy z uwzględnieniem ich aspiracji i 
możliwości ekonomicznych Miasto Mława będzie kontynuować działania wspierające: 

1) Rozwój różnych form budownictwa mieszkaniowego, a w szczególności budownictwa czynszowego 
realizowanego przez TBS Sp. z o.o. w Mławie oraz budownictwa komunalnego, 

2) Modernizację i remonty budynków komunalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy. 

§ 2.1. W ramach realizacji programu na lata 2009- 2010 Miasto Mława przekaże TBS Sp.z o.o. w Mławie 
działki budowlane przy ul. Torfa Załęskiego pod zabudowę budynkiem 11-rodzinnym i dwoma budynkami 
24-rodzinnymi. 

2. Miasto Mława przekaże na w/w budynki dokumentację projektowo-kosztorysową wraz z pozwoleniem 
na budowę. 

§ 3.1. Dla realizacji zamierzeń, o których mowa w § 1 pkt 1 Miasto Mława podejmie działania zmierzające 
do: 

1) dalszego przekazywania Towarzystwu Budownictwa Społecznego gruntów budowlanych z przeznacze-
niem pod planowane inwestycje mieszkaniowe, 

2) udzielenia TBS Sp. z o.o. poręczeń kredytowych z tytułu kredytów z Krajowego Funduszu Mieszkanio-
wego zaciągniętych na budowę mieszkań czynszowych, 

3) zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Mława na budowę infrastruktury technicznej towarzyszącej 
budownictwu mieszkaniowemu. 

2. Modernizacje i remonty, o których mowa w § 1 pkt 2 realizowane będą z budżetu Miasta Mława oraz 
środków własnych TBS Sp. z o.o.  

3. Realizacja inwestycji, o których mowa w § 2 pkt 2 t.j. budynku 11-rodzinnego i 2 budynków 24- ro-
dzinnych przy ul. Torfa Załęskiego w Mławie finansowana będzie z budżetu Miasta Mława. W latach 2009- 
2010 Miasto Mława przekaże co roku 700 tys. zł na zwiększenie kapitału Spółki. 

§ 4. Źródłem finansowania wydatków do pokrycia z budżetu Miasta Mława będą wpływy z podatków i 
opłat lokalnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mławy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

inż. Krzysztof Wasiłowski 
 
 
 

 


